



Al Safa Contracting Company
General contracting
Construction and paving of roads

شركة الصفا للمقاولات

مقاولات عمومية متكاملة
بالبناء، مرصف الطرق

السادة الهيئة العامة للطرق والكباري

تحية طيبة وبعد...

امر توريد

نحيط سيادتكم بأنه قد تم دفع مبلغ ٨٧٠١ جنيه (ثمانية الاف وسبعمائة وواحد جنيهه) قيمة اشتراك سنوي في نظام بترواب لعدد (١٧) سيارة.

عقد رقم ٢٢٢ / ٢٠٢٢ / ٢٠٢٣

عملية : اعمال استكمال المرحلة الاولى من طريق الدائري دمنهور مركز دمنهور محافظة البحيرة بطول ٤,٥ كم ضمن المبادرة الرئاسية " حياة كريمة " (بالامر المباشر) .

وتفضلو بقبول فائق الاحترام والتقدير ..

رئيس مجلس الإدارة

مهندس / شادي السيد القفاص



01009076037 - 01091504444

ELSAFAA@CONTRACTING@GMAIL.COM
INFO@ELSAFAA@CONSTRUCTION.COM

المقر الرئيسي : نكلا العنبي - ايتاي البارود - بحيرة

المقر الإداري : الشارع الجديد المتفرع من شارع الجمهورية

السادة الهيئة العامة للطرق والكباري :

امر توريد

نحيط سيادتكم باننا سوف نقدم لكم المحملات الواردة في كراسة الشروط
طبقا لاعداد الموضحة للجدول لادارة المخازن

عقد رقم : ٢٢٢ / ٢٠٢٢ / ٢٠٢٣

تنفيذ شركة : الصفا للمقاولات

عن عملية : اعمال استكمال المرحلة الاولى من طريق الدائري دمنهور
مركز دمنهور محافظة البحيرة بطول ٤,٥ كم
ضمن المبادرة الرئاسية حياة كريمة " بالامر المباشر "

المنطقة الثالثة عشر البحيرة - كفر الشيخ

البيان	العدد	السعر	الجملة
مبرد مياه أسود عدد ٢ حنفية	١	٦٥٠٥	٦٥٠٥

الأسعار شاملة الضريبة

" ولكم فائق الاحترام والتقدير "

رئيس مجلس الإدارة
م / شادي السيد القفاص



السادة الهيئة العامة للطرق والكباري :

امر توريد

نحيط سيادتكم باتنا سوف نقدم لكم المحملات الواردة في كراسة الشروط
طبقا لاعداد الموضحة للجدول لادارة المخازن

عقد رقم : ٢٠٢٢ / ٢٠٢٢ / ٢٠٢٣

تنفيذ شركة : الصفا للمقاولات

عن عملية : اعمال استكمال المرحلة الاولى من طريق الدانري دمنهور
مركز دمنهور محافظة البحيرة بطول ٤,٥ كم
ضمن المبادرة الرئاسية حياة كريمة " بالامر المباشر "

المنطقة الثالثة عشر البحيرة - كفر الشيخ

البيان	العدد	السعر	الجملة
توريد جهاز إطفاء بورد ٦ ك بافاريا	٣	٣٠٠٠	٩٠٠٠
توريد جهاز إطفاء ثاني أكسيد الكربون ٦ ك بافاريا	١	٤٥٠٠	٤٥٠٠
الإجمالي			١٣٥٠٠
بعد إضافة ١٤ %			١٨٩٠
الإجمالي الكلي			١٥٣٩٠

" ولكم فائق الاحترام والتقدير "



فاتورة

إجمالي : ٤٣٣٠

تاريخ الفاتورة : ٢٠٢١/٠٥/٠٥
تاريخ الدفع : ٢٠٢١/٠٥/٠٥
تاريخ التسليم : ٢٠٢١/٠٥/٠٥



الرقم

الاسم : عبد الرحمن محمد الهادي

رقم التسجيل : 2256670538

٤٣

بني ابراهيم منبج الشرقية الحرة - مدينة السخنة - شبرا الخيمة اول

قسم اول شبرا الخيمة - القاهرة - EG

كود النشاط الرئيسي:

4330

رقم الفاتورة المدفوعة للمستهلك:

مراجعة طلب المشتريات:

الرقم الإلكتروني : WEHV00CWRHW7CWB9QVA7GB410

مراجعة طلب المشتريات:

المستفيد:

الاسم : صفاء محمد حسن الطحان وشركاه الصفاء للمعاملات

رقم التسجيل : 6014544568

0

بكالوريوس - إتيان البارود - الخيرة

مركز إتيان البارود، الخيرة، EG

اسم الكود	كود التصنيف	الوصف	الكمية	سعر الوحدة (ج.م.)	قيمة المشتريات (ج.م.)
مجموعة متنوعة من طماطات الحريق	EG-225667053-8	بوريه جهاز إطفاء حريق بوريه 6ك	٢٠٠	٢٠,٠٠٠,٠٠٠	٢٠,٠٠٠,٠٠٠
مجموعة متنوعة من طماطات الحريق	EG-225667053-8	بوريه جهاز إطفاء حريق ثاني أكسيد الكربون 6ك	١٠٠	١٥,٠٠٠,٠٠٠	١٥,٠٠٠,٠٠٠
إجمالي المشتريات (ج.م.)					٣٥,٠٠٠,٠٠٠
إجمالي الخصم (ج.م.)					٠,٠٠٠,٠٠٠
إجمالي صافي المبلغ (ج.م.)					٣٥,٠٠٠,٠٠٠
مبلغ القيمة المضافة (ج.م.)					١,٨٩٠,٠٠٠
قسم الفاتورة الإضافي (ج.م.)					٠,٠٠٠,٠٠٠
إجمالي المبلغ (ج.م.)					٣٦,٨٩٠,٠٠٠

الرقم الداخلي : 52

توقيع : الدولة للتجارة والموارد

تاريخ الفاتورة : ٢٠٢١/٠٥/٠٥

هذا المستند هو نسخة طبق الأصل من الفاتورة الأصلية ولا يمكن استخدامه كدليل على صحة الفاتورة الأصلية.

Aug 4, 24 1:20 PM

الواحد

مكة سنتر

MAKKA CENTER



Cashier: mohamed
Makka Center

Associate: MOHAMED

رقم الفاتورة #: 60007

ارقام الحجز #:

Created Date: Aug 4, 24 1:18 PM 66976

Items

Type	Description	Qty	Attr	Size	Price	Ext Price
ALU	اسود برد مياة 2 حنفية	1			6.505.00	6.505.00 LE
1 Item Sold						

Sale Subtotal: 6.505.00 LE

Receipt Total: 6.505.00 LE

Tenders

Payment Method
Cash

Amount
6.505.00 LE



71 547922010310349

المصافاة

Aug 4, 24 1:20 PM

الواحه

مكة سنتر
MAKKA CENTER



Cashier: mohammed
Makka Center

Associate: MOHAMED

رقم الفاتورة #: 60007

ارقام الحجز: 66976

Created Date: Aug 4, 24 1:18 PM

Items

Type	Description	Attr	Size
ALU	Qty	Price	Ext Price
Sale	FW-17 /FB اسود بارد بيلة 2 حنفية		
340283	1	6,505.00	6,505.00 LE
1 Item Sold			

Sale Subtotal: 6,505.00 LE

Receipt Total: 6,505.00 LE

Tenders

Payment Method	Amount
Cash	6,505.00 LE



710547922010310349

السعر شامل ضريبة القيمة المضافة
للاصناف الخاضعة
الاسترجاع والاستبدال خلال 30 يوم مع
الفاتورة
والبضاعة بحالتها الاصلية وكامل محتوياتها



Fleet App

شركة بترواب لتقنية المعلومات ذ.م.م
PetroApp IT Company L.L.Cعرض مالي
Financial Offer

CUSTOMER	العميل
COMPANY	هيئه الطرق والكباري
RESPONSIBLE	عميد / محمد الباجوري
PHONE No.	1008813098
ADDRESS	العنوان
VAT No.	الرقم الضريبي

QUOTATION #	Q000001	عرض رقم
VALID FROM	30/7/2024	صالحه من
VALID UNTIL	15/8/2024	صالحه إلى
OFFERED BY	PetroApp IT company L.L.C	قدمت من
Corporate Sup.	أ/ إبراهيم	مشرف المبيعات

#	البند ITEM	الوحدة UNIT	سعر الوحدة UNIT PRICE	الكمية QTY	المجموع قبل الضريبة TOTAL BEF. VAT	قيمة الضريبة (14%) VAT AMOUNT (14%)	المجموع بعد الضريبة TOTAL AFTER VAT
1	إشتراك سنوي في نظام بترواب Yearly SUSCRPTION IN PETROAPP SYSTEM	مركبة VEHICLE	449	17	7,633	1,069	8,702
2	شريحة ذكية (نظام بترواب) NFC CHIP	وحدة PIECE	99	0	-	-	-
3	رسوم تركيب شريحة نظام بترواب INSTALLATION FEES PETROAPP CHIP	وحدة PIECE	29	0	-	-	-
	رسوم الخدمة بدون ضريبة SERVECE FEES	LITER	0.079 LE per liter				

REMARKS

ملاحظات

Terms & Conditions
100% Advanced Payment
The offer Including 14% VAT
Warranty 3 Years for NFC tag against technical issues

PETROAPP INFORMATION TECHNOLOGY (بترواب لتقنية المعلومات)

Account Number / 7810001000001838

Iban Number / EG960002078107810001000001838

Swift code / BMSXEG33

Branch / Baron Mall

المجموع قبل الضريبة TOTAL BEFORE VAT	7,633.00
قيمة الضريبة (14%) VAT AMOUNT (14%)	1,068.62
المجموع بعد الضريبة TOTAL AFTER VAT	8,701.62

إدارة المبيعات
SALES DEPARTMENTشركة بترواب لتقنية المعلومات ذ.م.م
PetroApp IT Company L.L.C

المبيعات

Sales

إدارة

Department

PetroApp

س.ت. 183438

Block 64 Building 3, 1st Floor - Tenth District, Zahraa
El Maadi opposite to Carrefour Maadi, Cairo, Egypt

Info@Petroapp.com
www.petroapp.com

0122244741

أمر إسناد

السيد المهندس / رئيس مجلس إدارة

شركة الصفا للمقاولات "صفا الطباخ وشركاؤها"

تحية طيبة وبعد ،،،

نتشرف أن نرسل رفق هذا نسخة من العقد رقم (٢٠٢٣/ ٢٠٢٢/ ٢٢٢)

المؤرخ في ٢٠٢٢ / ٨ / ١٥ بمبلغ ٨٢.٠٠٠.٠٠٠ جنيه (فقط وقدره

اثنين وثمانون مليون جنيه لا غير) والموقع بين الهيئة والشركة بشأن قيام الشركة

" اعمال استكمال المرحلة الاولى من طريق الدائري دمنهور مركز دمنهور محافظة

البحيرة بطول ٤.٥ كم ضمن المبادرة الرئاسية "حياة كريمة" (بالأمر المباشر) .

على أن يتم التنفيذ طبقا لشروط ومواصفات الهيئة الخاصة بهذه العملية هذا

وستتولى (المنطقة الثالثة عشر - البحيرة) الإشراف على التنفيذ وتجهيز

وتسليم الموقع للشركة فوراً .



وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،،،،،

(التوقيع)

عميد / ابوبكر احمد حسن عساف

رئيس الادارة المركزية

للشؤون المالية والإدارية

ملف مقاول

**الموضوع : " أعمال استكمال المرحلة الأولى من طريق الدائري دمنهور مركز
دمنهور محافظة البحيرة بطول 1.5 كم ضمن المبادرة الرئاسية "حياة كريمة"
(بالأمر المباشر)**

رقم العقد: ٢٢٢ / ٢٠٢٢ / ٢٠٢٣ .

أنه في يوم الاثنين الموافق : ١٥ / ٨ / ٢٠٢٢ .

حرر هذا العقد بين كل من :-

الهيئة العامة للطرق والكباري

ويمثلها السيد اللواء مهندس / حسام الدين مصطفى

- بصفته : رئيس الهيئة العامة للطرق والكباري

ومقرها ١٥١ طريق النصر - مدينة نصر - القاهرة.

(ويشار إليه فيما يلي بالطرف الأول)

و " شركة الصفا للمقاولات " صفا، الطباخ وشركاؤها "

ويمثلها السيد المهندس / هادي السيد سيد احمد محمود

بصفته / مدير وشريك

بطاقة رقم / ٢٩٧٠٩١٣١٥٠٠٠٣١ .

بطاقة ضريبية / ٤٥٦-٤٥٤-٦٠١ .

مأمورية ضرائب / ايتاي البارود.

سجل تجاري رقم / ٥٨٨٥٨ .

ومقرها / نكلا العنب ايتاي البارود - مركز ايتاي - محافظة البحيرة .

(ويشار إليه فيما يلي بالطرف الثاني)

هادي السيد احمد محمود إسماعيل

